

UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 17

Mandag ²²	Tirsdag ²³	Onsdag	Torsdag ²⁵	Fredag ²⁶
<p>Matte x 2 Divisjon Lesekvart</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Kunst og Håndverk x 2</p> <p>Norsk Gjennomgang av lekser "Vaffelhjarte"</p>	<p>World book day Vi feirer verdens bok-dag. Vi kler oss ut som vår favoritt bokkarakter. Også steker vi Vaffelhjarter (etter den siste boka vi har lest; "Vaffelhjarte")</p> <p>Bokcafé</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Lese i Vaffelhjarte og se på neste episode.</p> <p>Matte Divisjon + gangetest</p>		<p>Matematikk Divisjon Lesekvart</p> <p>Tur til biblioteket Vi tar buss til biblioteket på Leknes. Vi drar 10.24 Retur kl 13.30.</p> <p>Ha med matpakke og drikke i sekken. Vi spiser lunsj på Leknes.</p> <p>Musikk Øve på maisanger Disse skal vi kunne: Ja, vi elsker. Kom mai du skjønne milde. Norge i rødt, hvitt og blått. Vi er en nasjon vi med.</p>	<p>Norsk Lesekvart Evaluere uka.</p> <p>Matte Divisjon /klassens time</p> <p>Lunsj og friminutt</p> <p>Engelsk Gloseprøve Praktiske oppgaver</p> <p>Gym x 2</p>

		Lekser	
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

MÅL	Sosialt mål: Denne uka gjør vi mye felles, det er viktig å lytte til hverandre.
------------	---

UKEPLAN 4. KLASSE

Norsk	<ul style="list-style-type: none">• lese og lytte til fortellinger, eventyr, sangtekster, faktabøker og andre tekster på bokmål og nynorsk og i oversettelse fra samiske og andre språk, og samtale om hva tekstene betyr for eleven• velge bøker fra bibliotek ut fra egne interesser og leseferdigheter• lese tekster med flyt og forståelse og bruke lesestrategier målrettet for å lære• følge opp innspill fra andre i faglige samtaler og stille oppklarende og utdypende spørsmål
Matte	Kunne dividere med 10, 100 og 1000. Kunne dividere i tomt rutenett.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none">• utforske og bruke det engelske alfabetet og uttalemønstre i varierte lek- sang- og språklæringsaktiviteter• lytte til og forstå ord og uttrykk i tilpassede tekster• identifisere ordklasser i tilpassede tekster• følge enkle regler for rettskriving og setningsstruktur
SAFA	Besøke biblioteket på Leknes, og gjør oss kjent der. <ul style="list-style-type: none">• samtale om nokre viktige offentlige institusjoner og verksemder i Noreg og reflektere over kva dei betyr i livet til menneska
Naturfag	Vi følger med plantene våre, og skriver fortløpende rapport
KRLE	-----
Musikk	<ul style="list-style-type: none">• utøve og utforske et repertoar av sanger og danser fra ulike musikkulturer, inkludert samisk musikkultur.
Gym	
Kunst og håndverk	

INFO:

- **Når vi skal til biblioteket på Leknes kan de som har lånekort ta det med, ellers kan de låne på mitt skolekort. (Jeg har fått opprettet et lærerkort for min klasse).**

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13